СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество «Завод железобетонных изделий № 3»

(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)

	Код эмитента:
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	–
	Е


	на
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	5


(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Адрес  эмитента:                         443092, г. Самара, ул. Физкультурная, 143

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:  http://disclosure.1prime.ru/portal/default.aspx?emId=6319009947
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)

	Наименование должности уполномоченного лица

акционерного общества
	
	
	Петруха В.И.
	

	Генеральный директор
	(подпись)
	
	(И.О. Фамилия)
	

	Дата “
	01
	”
	апреля
	20
	15
	г.
	М.П.

	
	
	
	
	
	
	
	


	Коды эмитента

	ИНН
	6319009947

	ОГРН
	1036300890890

	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	5


	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Борисов Николай Васильевич
	г.Самара
	Член совета директоров общества

Акционер общества, имеющий более 20 % голосующих акций общества
	20.06.2014 г.
	27,78
	27,78

	2
	Сидоров Сергей Валентинович
	г.Самара
	 Член совета директоров общества


	20.06.2014

	0
	0

	3
	Жуков Андрей Олегович
	г.Самара
	Член совета директоров общества


	20.06.2014 г.
	0
	0

	4
	Борисов Евгений Николаевич
	г.Самара
	Акционер общества, имеющий более 20 % голосующих акций общества
	
	21,85
	21,85

	5
	Борисова Татьяна Евгеньевна
	г.Самара
	Член совета директоров общества

Акционер общества, имеющий более 20 % голосующих акций общества
	20.06.2014 г.
	21,85
	21,85

	6
	Общество с ограниченной ответственностью   Торговый дом «СОЭЗ»
	446394, Самарская обл., пос. Волжский, ул. Заводская, 1
	Акционер общества, имеющий более 20 % голосующих акций общества


	28.11.2011 г.
	24
	24

	7
	Петруха Владимир Иванович
	г. Самара
	1. Член совета директоров общества

2. Генеральный директор (единоличный исполнительный орган) общества
	20.06.2014 г. 

25.08.2014 г.
	0
	0


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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Изменений за указанный период не  было
